PAGE  
1

ПРОЕКТ


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

__19____сесія _VII__ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 29.09.2017   № 826-19/VII

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 16.12.2016 №562-12/VІІ 

Ураховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року №461-р «Про внесення змін до переліку інвестиційних програм 
і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися у 2017 році 
за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, у тому числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами Державної казначейської служби станом на 1 січня 2017 року», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року №463-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», службові записки директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
Чернікова А.А. (від 14.08.2017 №12-04/1190, від 12.09.2017 №12-04/1341, 
від 18.09.2017 №12-04/1376, №12-04/1377, №12-04/1367, №12-04/1378), начальника управління охорони здоров’я міської ради Манаєнкової Ю.В. 
(від 07.09.2017 №12-04/1321, від 19.09.2017 №12-04/1393), керуючись 
п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 16.12.2016 №562-12/VІI 
«Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста 
на 2017 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 24.02.2017 
№635-14/VІI, від 31.03.2017 №680-15/VII, від 21.04.2017 №711-16/VII, 
від 23.06.2017 №739-17/VII, від 21.07.2017 №771-18/VII) зміни, що додаються. 

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) у встановленому порядку внести відповідні зміни до міського бюджету на 2017 рік.

3. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Єрмоленко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова
                                                                        А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення міської ради

                                                                             від 29.09.2017 № 826-19/VII
ЗМІНИ

до переліку об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити
 у 2017 році в м. Кам’янському (затвердженого додатком 4 до рішення міської ради від 16.12.2016 №562-12/VII)

	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2017
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2017),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2017
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.17, тис.грн
	2017 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2016 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Житлове будівництво

	1. Реконструкція гуртожитку за адресою: м.Дніпродзержинськ, просп.Конституції, 32 під соціальне житло (приєднання до електричних мереж)

	2017
	
	
	
	
	
	
	643,0
	
	міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Освіта

	1. Реконструкція будівлі КЗ «СЗОШ 
№37 м.Дніпродзержинська Дніпродзе-ржинської міської ради» за адресою: вул. Щербицького, 34/22» (у т.ч. ПВР)
	2016-2017
	
	
	
	
	
	
	300,0
	
	міський бюджет

	2. Реконструкція зовнішніх мереж теплопостачання будівлі КЗ «СЗОШ №37 м.Кам’янське» Кам’янської міської ради за адресою: вул.Чорновола, 34/22


	2017
	
	1090,29
	
	
	
	1090,29
	1090,29

981,26

109,03
	
	державний бюджет 

міський бюджет

	Здоров’я

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Реконструкція будівлі АЗПСМ №1, 2 КЗОЗ ДМР «ЦПМСД №3» за адресою: просп. Леніна, 20А 
в м.Дніпродзержинську (утеплення фасаду, заміна вікон та дверей, системи опалення, водопостачання та розташування модульної котельні)» 
(у т.ч. коригування ПКД)
	2016-2017
	
	
	
	
	
	
	400,0
	
	міський бюджет

	Комунальне господарство

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інші об’єкти комунального господарства

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.Будівництво лівобережного з’їзду з мостового переходу через р.Дніпро на просп.Металургів, м.Камянське (у т.ч. коригування ПКД та експертиза)
	2016-2017
	
	
	
	
	
	
	1247,074
	
	міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 Реконструкція адміністративної будівлі за адресою: проспект Василя Стуса, 10/12 в м.Кам’янське (в т.ч. ПКД)
	2017
	
	23799,424
	
	
	
	23799,424
	23799,424
21419,481

2379,943
	
	державний бюджет 

міський бюджет

	10. Будівництво світлофорного об’єкту на перетині Єлізаветівського шосе з 
просп. Перемоги та вул.Індустріальної 
у м.Дніпродзержинську
	2016-2017
	
	937,914
	
	
	
	937,914
	937,914
844,122

93,792
	
	державний бюджет 

міський бюджет

	Департамент з гуманітарних питань міської ради

	1. Реконструкція частини будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – академічний ліцей 
№15 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради за
адресою по вул. 40 років Перемоги, 10. Коригування
	2017
	
	10513,78
	
	
	
	10513,78
	10513,78

9461,78

1052,0
	
	державний бюджет 

обласний бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Капітальний ремонт даху та спортзалу нового корпусу комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №9 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради адреса: вул. Долматова,13, м.Кам҆янське
	2017
	
	4937,512
	
	
	
	4937,512
	4682,7
4257,0

425,7
	
	державнийбюджет

міський
бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.Реконструкція комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2 Кам’янської міської ради», адреса: 
вул.Мира, 19а м.Кам’янське (розробка проектно-кошторисної документації)
	2017
	
	
	
	
	
	
	220,0

200,0

20,0
	
	державнийбюджет

міський
бюджет

	1. 7. Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад №19 «Калинка» Кам’янської міської ради по пр.Ювілейному,37 м.Кам’янське


	2016-2017
	
	1326,76
	
	
	
	1326,76
	1326,76
1194,09

132,67
	
	державнийбюджет

міський
бюджет

	8. Капітальний ремонт покрівлі Навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №24 за адресою: вул.Лікарняна, 51 м.Кам’янське


	2017
	
	
	
	
	
	
	907,11
824,65

82,46
	
	державнийбюджет

міський
бюджет

	Управління охорони здоров’я міської ради

	1.Реконструкція з розширенням будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини №9 КЗОЗ КМР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» за адресою: вул.Дальня,3 у м.Дніпродзержинську
	2017
	
	6761,4
	181,4
	181,4
	
	6600,0
	6509,856

	
	міський
бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                              О.Ю.Залевський
Додаток 2

до рішення міської ради

                                                                              від 29.09.2017 № 826-19/VII

ОБ’ЄКТИ, 

що вилучаються з переліку об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких намічається здійснити 
у 2017 році в м. Кам’янському (затвердженого додатком 4 до рішення міської ради від 16.12.2016 №562-12/VII)

	Найменування замовника, 

об’єкта (згідно ПКД), 

місце знаходження об’єкту 
	Роки будів-

ництва
	Проектна потуж-
ність

Залишок проектної потуж-
ності

на 01.01.
2017
	Кошто-

рисна вартість

(у діючих

цінах на 01.01.
2017),

тис.грн
	Виконання

на 01.01.2017
	Залишок кошторисної вартості

на 01.01.17, тис.грн
	2017 рік
	Джерела фінансу-вання

	
	
	
	
	Капі-
тальні вкла-дення, тис.грн,

усього
	у т.ч.

за 2016 рік
	
	Капі-тальні вкла-

_дення,
видатки

розвитку
тис.грн
	Введення 
в дію потужнос-тей

(у відп. од.)
	

	
	
	
	
	
	Капі-тальні вкладен-ня тис.грн
	Введення в дію потуж-ностей 
(у відп. од.)
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Будівництво кладовища лівобережної частини м.Дніпродзержинська
	2016–2018
	площа ділянки 
26,09 га
	55220,949
	5000,0
	5000,0
	
	50220,949
	5000,0
	
	міський бюджет

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                              О.Ю.Залевський
